Scratch
10 km

Clt

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NOM

THELLIER

ESTRINE

HIMMESOETE

BAUDUIN

TRACKOEN

DELELIS

DEMEULENAERE

TRACKOEN

LION

DELAFOND

BOUBERT

DEBUICHE

MORTREUX

CHARLON

LABRIERE

MOKHTARI

BARAKA

HERBAUT

RUYANT

SATTIN

DHOUDAIN

COMPAGNON

OPIGEZ

LOISON

MONSIEUR

QUERTEMPS

BARCZYK
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BILLY-MONTIGNY 2024

PRENOM

Vincent

Boris

Léo

Antoine

Harold

Antoine

Thibault

David

Alain

MICKAEL

Mathis

Clementine

Franck

Alexandre

Thibaut

Guillaume

Yanis

Christopher

Simon

Octave

THEO

Nicolas

Michael

Margaux

Alexandre

Antoine

Pierre

PL Sx

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

DOSSARD CAT PLCAT

170

235

246

141

71

47

43

180

208

133

12

62

263

269

146

16

139

144

267

266

233

74

40

48

58

72

199

SM

M2m

EM

EM

EM

M1iM

MOoM

M2M

MoM

M2m

EM

SF

M4aM

EM

SM

MiM

SM

M1iM

SM

SM

SM

M1iM

M2M

SF

MoM

SM

M2M

CHRONO

00:34:50

00:35:24

00:35:45

00:36:32

00:37:31

00:37:51

00:38:08

00:38:11

00:38:33

00:39:21

00:39:32

00:39:36

00:39:44

00:39:46

00:40:11

00:40:33

00:40:35

00:40:50

00:40:57

00:41:02

00:41:12

00:41:16

00:41:24

00:42:00

00:42:04

00:42:24

00:42:35

LICENCE

1848246

1460276

2189090

2537671

2352651

2591950

2383536

2596302

1265352

2615503

2559706

2505409

CLuB

CLUB -

Rc arras

Lma

CARABINIER BILLY MONTIGNY

Ac cambrai

TEAM RUN COURRIERES

Rca

Rrm

CARABINIER BILLY MONTIGNY

CARABINIER BILLY MONTIGNY

CARABINIER BILLY MONTIGNY

RCL ATHLETISME

Rc arras

Triathlon club des weppes
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Clt NOM PRENOM PLSx DOSSARD CAT PLCAT CHRONO LICENCE CLUB

28 MARTIN Alexandre 26 188 SM 8 00:42:38 2608292 Auby athletic club

29 DROUVIN Jérome 27 201 MOM 4 00:42:42

30 KAWALERCZYK Franck 28 2 M1iM 5 00:42:48

31 FAIDHERBE LUCIE 3 277 M1F 1 00:42:58 271269 CARABINIERS BILLY-MONTIGNY
32 REMY Christophe 29 28 SM 9 00:43:22

33 GLACHET Michael 30 204 M3M 1 00:43:24

34 HUCHETTE Jean-pierre 31 206 M6M 1 00:43:29 1746859

35 DEGROOTE Yannick 32 237 M3M 2 00:43:45 1369347 Wingles athlétic club

36 SWIERGIEL Herve 33 46 MOM 5 00:43:51

37 GOURDOIN NICOLAS 34 234 MOM 6 00:43:55 2620280 RCL ATHLETISME

38 MOUDEN AHMED 35 276 M3M 3 00:44:12 1547614 RCL ATHLE

39 ROLLAND Jeremy 36 178 MOM 7 00:44:17

40 MICHALAK Christophe 37 239 M3M 4 00:44:25

41 DEMARTHE Valentin 38 238 EM 6 00:44:30

42 FOULON Matthieu 39 143 M1iM 6 00:44:51 2251678 CARABINIER BILLY MONTIGNY
43 MAHDI Dhia-eddine 40 13 MOM 8 00:45:01 2483778

44 MUSU FRANCOIS 41 127 SM 10 00:45:28 2091144 TEAM RUN COURRIERES
45 WALLART Loic 42 182 MiM 7 00:45:28 Intersport henin

46 MOUTARDIER Maxime 43 271 SM 11 00:45:38 2396718 Running club noyellois
47 THIEFFRY David a4 244 M3M 5 00:45:48

48 KRZYZANIAK Christophe 45 205 M3M 6 00:45:50 2460980 Us tourcoing

49 PONCHAUX Benjamin 46 3 SM 12 00:46:17 2559098 Carabiniers billy montigny
50 BOULAND Herve 47 203 M1iM 8 00:46:23 2488839 Acb bapaume

51 TOMASZEWSKI Nicolas 48 27 MOoM 9 00:46:45

52 AMEYE Romain 49 55 SM 13 00:47:23

53 CHRETIEN YOAN 50 223 SM 14 00:47:28 1682997 RCL ATHLETISME

54 DUBOIS DAVID 51 129 M3M 7 00:47:32 2206199 TEAM RUN COURRIERES
55 MENARD FABRICE 52 130 M1iM 9 00:47:33 2362203 TEAM RUN COURRIERES
56 MEZZASALMA MICHEL 53 226 M6M 2 00:47:43 386613 RCL ATHLETISME
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Clt

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

NOM

FORQUET

ZAWADZINSKI

FATOUX

HANOT

DELATTRE BALCER

FIERS

OUANGO

DRIDI

CASIER

FAVIER

LEFEBVRE

DELECOURT

LEUWERS

PARMENTIER

COUTELLE

ZIEBAL

HUREZ

D'ORGEVILLE

DELBROUQUE

FAILLIE

LEDOUX

PLOUVIER

COQUERELLE

COUILLARD

DAUBERCOURT

MARKSS

KACZMAREK

JOUGLET

SWIERGIEL

mercredi 1 mai 2024

PRENOM

CLEO

MARC

FREDERIC

Augustine

Yanni

REGIS

Sylvain

Mohamed

Sébastien

Eric

CAROLINE

Elias

Sébastien

JEROME

Dany

Franck

Sophie

Ghislain

Didier

MICHAEL

YVES

Alain

Olivier

Clement

Gabin

Michal

Laura

FREDERIC

Thierry

PL Sx

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

DOSSARD CAT PLCAT

228

229

124

52

241

230

41

37

198

54

224

185

49

225

29

148

67

181

39

231

128

273

272

11

51

202

200

125

56

EF

M2m

M1iM

SF

™M

Mé6M

M3M

MiM

M2mMm

M3M

M2F

M

M1iM

M3M

M2M

M4aM

SF

M1iM

M4M

MiM

M4aM

M4M

MiM

SM

EM

MoM

SF

M4aM

M1iM

10

11

12

10

13

14

15

15

10

16

CHRONO

00:47:45

00:47:51

00:48:03

00:48:06

00:48:06

00:48:10

00:48:28

00:48:31

00:48:31

00:48:34

00:48:42

00:48:50

00:48:52

00:48:56

00:48:59

00:49:22

00:49:37

00:49:52

00:50:14

00:50:17

00:50:31

00:50:44

00:50:45

00:50:45

00:50:48

00:50:50

00:51:07

00:51:09

00:51:13

LICENCE

2448121

2026906

2542682

1214963

1460844

2061017

232403

1993480

2473847

765603

2077541

CLuB

RCL ATHLETISME

RCL ATHLETISME

TEAM RUN COURRIERES

Football

RCL ATHLETISME

RCL ATHLETISME

RCL ATHLETISME

CARABINIER BILLY MONTIGNY

Vit club oignies

RCL ATHLETISME

TEAM RUN COURRIERES

Rca

Cross'pattes

TEAM RUN COURRIERES
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Clt NOM PRENOM PLSx DOSSARD CAT PLCAT CHRONO LICENCE CLUB

86 OCZACHOWSKI Mickael 78 60 M2mMm 9 00:51:29

87 DEMAN Pierre-victor 79 32 SM 16 00:51:30

88 PASQUIER Lea 9 10 SF 6 00:51:42

89 MASY Manuel 80 38 MiM 17 00:51:53

90 DUFORET Héléne 10 73 M3F 1 00:51:53 H2r

91 RAVEZ MARIE 11 134 SF 7 00:52:32 2524574 TEAM RUN COURRIERES
92 LOURDEL Denis 81 173 MamMm 7 00:52:56 Us biache

93 BOUSSEMART Joséphine 12 187 EF 2 00:53:17 2505285 Auby

94 BOUSSEMART Laurent 82 186 M4aMm 8 00:53:19

95 GHESQUIERE Gérard 83 171 M7M 1 00:53:30 316348 Casquette élite

96 CABY JONATHAN 84 122 M2M 10 00:53:39 2173314 TEAM RUN COURRIERES
97 LAURENT Ludovic 85 23 MiM 18 00:54:37

98 TAILLIEZ Jean-jacques 86 22 mMm2m 11 00:54:40

99 JACKOWSKI Julie 13 145 M1F 2 00:54:40 1204861 CARABINIER BILLY MONTIGNY
100 GOSSE Maxence 87 268 cmM 2 00:54:43 Judo-acama

101 MILLION GUILLAUME 88 132 MiM 19 00:54:47 2509525 TEAM RUN COURRIERES
102 GILLES NICOLAS 89 306 MOoM 11 00:54:50

103 HOCHART Julien 90 262 MiM 20 00:55:00

104 LEIVA MAITEI 14 305 SF 8 00:55:21

105 VASSEUR Aymeric 91 20 MOM 12 00:55:31

106 GRAVELLE Céline 15 69 M1F 3 00:55:34

107 LAGOUCHE Emma 16 7 SF 9 00:55:43

108 DOUBLET Lionel 92 5 M4aM 9 00:55:45 1178112 Sc universitaire de france
109 DOUBLET Romane 17 4 SF 10 00:55:46

110 DELORY Nathan 93 24 SM 17 00:55:47

111 CARLE ERIC 94 123 M5M 1 00:55:58 2341207 TEAM RUN COURRIERES
112 LONGUET Guillaume 95 14 MiM 21 00:56:01

113 JOUGLET EVELYNE 18 126 MSF 1 00:56:03 193153 TEAM RUN COURRIERES
114 QUEVA Nicolas 96 30 M3M 11 00:56:43
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Clt

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

NOM

FINET

ALIZARD

SCHMITD

PRZYBYLSKI

ADOUIAK

GOCHA

BENFRID

DELENGAIGNE

SALEMBIER

CORNU

CAPELLE

DEVAUX

DEJEAN- TRONQU

FOURCADE

LEROY

MAHIEUX

FONTENIER

PREVOST

CORNU-MULIER

JONCKEERE

MANSOURI

PINTE

MALBRANQUE

CANDILLON

DUBOIS

TOVARLAZA

DEMEYER

FERON

GAUTIER

mercredi 1 mai 2024

PRENOM

Laurette

Vianney

CHRISTOPHE

PATRICK

Yousef

Océane

Sofiane

Emma

Laurent

Anthony

Christelle

Bernard

Elodie

PIERRE

Maurice henri

Fiona

Laetitia

Clémentine

Bastien

Patrice

Nordine

Chloé

Charles

Philippe

Angélique

Amandine

Florian

MARGAUX

MARIE

PL Sx

19

97

98

99

100

20

101

21

102

103

22

104

23

105

106

24

25

26

107

108

109

27

110

111

28

29

112

30

31

DOSSARD CAT PLCAT

34

15

232

301

45

264

243

17

66

57

68

70

304

65

21

189

35

63

59

245

175

31

19

64

174

18

195

137

SF

SM

MOoM

M5M

M3M

SF

SM

EF

M1iM

MoM

M4F

Mé6M

SF

M7M

M4aM

SF

MOF

MOF

SM

MOoM

M4aM

SF

Mé6M

M7M

M1F

SF

MOoM

SF

M1F

11

18

13

12

12

19

22

14

13

10

14

20

15

11

15

16

16

17

CHRONO

00:56:56

00:56:57

00:56:58

00:57:13

00:57:20

00:57:41

00:57:55

00:58:00

00:58:31

00:58:37

00:58:44

00:59:06

00:59:23

00:59:48

00:59:53

01:00:13

01:00:46

01:00:50

01:01:35

01:01:38

01:01:52

01:02:33

01:02:40

01:02:50

01:03:15

01:03:31

01:04:10

01:04:20

01:04:29

LICENCE CLUB

2613869 Rc de lens athlétisme

2568620 RCL ATHLETISME

Cross pattes

2337774 Racing club arras

1376216 Jar

2427490 Artois athlétisme

INTERSPORT

2090002 TEAM RUN COURRIERES
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Clt

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

NOM

MALATERRE

STROJINSKI

AMDOUNI

DELPLANQUE

FERON

SORON

RADAJEWSKI

JANKOWIAK

CALLENS

DEVOS

COURBY

BEKKAYE

NOVAKOVIC

INTHANAVONG

mercredi 1 mai 2024

PRENOM

Gilles

David

NOURHAN

FREDERIQUE

Celine

Manon

Diane

Coralie

Jean pierre

Sarah

Rodrigue

Farid

Laura

Ermelinde

PL Sx

113

114

32

33

34

35

36

37

115

38

116

117

39

40

DOSSARD CAT PLCAT

240

26

136

138

42

192

33

44

50

176

142

25

242

236

M7M

M4aM

M1F

SF

M1F

SF

SF

SF

M2mMm

SF

M2M

M5M

SF

MOF

12

18

19

20

21

12

22

13

23

CHRONO

01:05:11

01:05:17

01:05:40

01:06:15

01:06:17

01:07:28

01:07:29

01:09:56

01:12:47

01:15:09

01:15:11

01:17:59

01:21:17

01:21:18

LICENCE CLUB

2532432 TEAM RUN COURRIERES

2512673 TEAM RUN COURRIERES

1651091 CARABINIER BILLY MONTIGNY
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